Fol. xxix verso.
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XVIII. Quidam liber papiri, in quo sunt centum et decem folia, et in

eodem fit mentio de instrumentis et literis existentibus in Castro Calvineti.

In primo vero instrumento dicti libri fit mentio de quodam contractu inter

dominam Mariam de Belle Marchesio et dominum Petrum de Via, sub anno

Domini millésime iij' xxj, die quarta mensis januarii, etc. iij' xxxiij.

Fol. XXX recto.

XIX. Litera compositionis inter magistrum Guillelmum de Ciiria, tu-

torem nobilis Marie, filie domini Eustacii de BcUo Marchesio, et religiosnm

fratrem Petrum Ricardi, pro tune priorem domus de las Bessiegas, super

facto dominii dicte domus. Datum die ultima mensis maii, anno Domini

millesimo ij' xlvij. Signatum. Quinta.

Ibid. La Vinzela, cote iij' iiij bis, folio i recto.

XX. Litera emptionis tacte per dominum Eustacium de Bello Mar-

chesio ab Austorgo Lasfreta et Guillelmo, ejus nepote, de dominio et omne

illud quod habebant in castellania de Vinzella. Datum die Veneris post sanc-

tum Bricium , anno Domini millesimo ij" Ixxxj". Signatum. Sexta.

Fol. 1 verso.

XXI. Litera venditionis facte per Giraldum Aldeguier et Helypdim, eju^

uxorem, domino Eustachio de Bello Marchesio, de omnibus juribus, actio-

nibus et aliis juribus quo habebant in parrochiis de Sancto Porcheno, de

Noalhaco et de Fiamhaco (Flanhaco?), et in Castro de Vinzella et eju^^

districtu. Datum in crastino EpifFanie Domini. anno Domini millesimo

ij" Ixxx. Signatum. Octava.

Ibid.

XXII. Litera donationis et transportus facti domino Eustacio de Bello

Marchesio per Hugonem Chantrac, domicellum, de omni dominio et juri-

dictione quod habebat in Castro et loco de Vinzella, ac censibus et acca-

pitibus ac domibus et aliis rébus quas habebat in dicto loco de Vinzella.

Datum secundo ydus octobris, anno Domini millesimo ij' Ixiiij". Signatum.

xij'.

XXIII. Litera tra[n]sportus facti per dominum Athonem la Roqua, mili-

tem, pro se et Archambaldo la Roqua et pro heredibus domini Athonis la
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Roqua, condam, domino Eustacio de Bello Marches, de juridictione et

dominio quein habebat in terra ac Castro de Vinzella. Datum die Mercurii

post Septuagesimam , anno Domini millésime iij' octuagesimo. Signatum.

xiij».

Fol. ij recto.

XXIV. Litera tra[n]sportus facti per Adhemarum Gausserandi domino

Eustacio de Bello Marches, de jure et dominio alto et basso quod habebat

in Castro de Vinzella et in fortahtio dicti castri. Datum die Veneris post